Ministère de la Défense à travers les médias d’Etat. 

Admission en classe de sixième 

 Conditions d’Admission  

- Etre de Nationalité Togolaise 

- Etre de sexe masculin 

- Etre âgé d’au moins dix (10) ans, et au plus douze (12) ans au 1er janvier de l’année du 

concours 

- Avoir obtenu cent douze (112) points à l’examen du CEPD 

 Composition du dossier de candidature 

- Une copie légalisée du certificat de naissance du candidat 

- Une copie du certificat de nationalité 

- Une copie légalisée du certificat de nationalité du père ou de la mère